APRUEBESE la contratación con el Sr. EULOGIO ELVIO JOSE, CUIT No 20-
26398321-2, para prestar servicios de consultoría y asesoría letrada externa a la Defensoría del Pueblo 
y del Ambiente, desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, por un monto mensual de $1.200.000 
(pesos un millón doscientos mil), haciendo un monto total de $ 7.200.000 (pesos siete millones 
doscientos mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para 
presupuestaria correspondiente.